
'Qfr; 

k 

Ing. i.Mgter. 	E. DI GIUSTO 
DECA 

~I de ~las A 
BlVeSIDAD. NACIONAL DE cascan 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0027593/2008  
VISTO: 

La presentación efectuada por el  Dr.  Enrique LUCINI en su carácter de Director 
del Departamento de Admisión y Seguimiento de Estudiantes DEPASE, por el cual 
eleva el informe de actividades realizadas durante el año 2008 dentro del Programa 
de Tutorías enmarcado en dicho Departamento; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento del informe presentado por el Director 
del Departamento de Admisión y Seguimiento de Estudiantes DEPASE,  Dr.  Enrique 
LUCINI, referido a las actividades realizadas durante el año 2008 dentro del Programa 
de Tutorías enmarcado en dicho Departamento. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y 
Planeamiento. Cumplido, notifíquese .al  Dr.  Enrique LUCINI y por su intermedio a 
quien corresponda. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

tng Agr, JUA MAID 10 bONREN 
SECRET RIO GENERAL 
de CDIrdill Ciéll y ittimistuate 

hdpilddepian kgromatins - 

RESOLUCION N° 
E.A 


	Page 1

